WenM.s Santos
ao  7/e-re

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 182/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a REITERAÇÃO da indicação CM n° 74/2021, solicitando ao Sr.
Prefeito Municipal, a construir brinquedos e aparelhos de atividade fisica nas praças
e também fazer a manutenção dos mesmos.

JUSTIFICATIVA

Haja vista que as praças estão muito sujas e algumas não tem nem um
brinquedo para as crianças brincarem e nem um aparelho para os adultos praticarem

atividades fisicas.

0/
Iturama/MG, 27 de setembro de 2023. 	 PaulltheAtr,

s.

Luiz Paulokf)sias de Freitas

,

CI"
.Eb.. Q,c.

.'..n Ludz Menezes San o, 	Vereador
YEREADORA

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1